Comptes de I'association HMHD 2017-2018

Membres de I'association — Recettes

Ciamous Francis
Ciamous Colette
Racca Jean-Claude
Abry Jocelyne
Bottero Didier
Delbrouck Patrick
Faraut Pierre
Faraut Daniéle
Castellvi Jacqueline
Ruault Yves
Steppel Gérard

Total

Recettes hors cotisations et dons

Total recettes
Dépenses
N° chéque
1391046

1391047

1391048

1391045

1391036

Total dépenses

Balance

Situation du compte CA de I'association au 22/08/2018

Situation caisse Denise

Comptes effectués le 22 aolit 2018, hors informations fournies ultérieurement par DD

Subvention Mairie 2018

Total

Libellé
ANTELOGOS - Dépliants

Remboursement FC

Remboursement FC

DECAPMAX — Décapage Croix

Remboursement YR

Cotisations
15,00
15,00
15,00
15,00

15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
150,00

Dons
10,00
10,00

31,00

10,00

61,00

211,00

300,00
300,00

511,00

Montant

96,00

92,40

96,60

294,00

76,32

655,32

-144,32

2017-2018

938,68

?

Facture

Justificatif

Justificatif

Facture

Justificatif

Clé
Jus de Pomme

Livres
Frais postaux

VISTAPRINT Remerciement 1
VISTAPRINT Remerciement 2
Antirouille Croix

Cotisations YR,JC,GS

42,40
50,00
92,40

95,00
1,60
96,60

61,21
52,21
17,90
-55,00
76,32



Comptes de I'association HMHD 2016-2017

Membres de I'association — Recettes
Castellvi Jacqueline
Chailloux 2
Ciamous Francis
Deleuse Denise
Donadei Joseph
Giuge Francis
Ruault Yves
Steppel Gérard
Total

Recettes hors cotisations et dons
Subvention Mairie
Subvention dépatement
Visites village
Vente livre Cagnol Claude
Total

Total recettes

Dépenses

N° chéque Libellé

Remboursement FC

Remboursement FC

NAS (Stockage réseau)
Remboursement YR

Remboursement DD

Total dépenses

Balance

Situation du compte CA de I'association

Situation Caisse Denise

Cotisations
15,00

Dons
5,00

35,00
15,00
55,00

235,00

300,00
1000,00
45,00
9,00

1354,00

1589,00

Montant

60,49

80,32

848,00
94,89

124,38

1208,08

380,92

1138,00

35,92

2016-2017

Justificatif

Justificatif

Facture

Justificatif

Justificatif

Frais postaux 2,40
Papeterie 50,49
Fleurs 7,60
60,49

Papeterie 25,27
Plaque plexi 50,04
Frais postaux 0,80
Présentoir dépliants 4,21
80,32

Scanner 94,89
Clé UsB 21,84
Carte Tirage Photo 80,20
Frais postaux 4,90
Papeterie 17,44
124,38



Comptes de I'association HMHD 2015-2016

Membres de I'association — Recettes

Bernardini Daniel
Chailloux Jérome
Ciamous Colette
Ciamous Francis
Faraut P,D,M,E
Philip Renée

Total

Recettes hors cotisations et dons

Total recettes
Dépenses
N° chéque

1391040

1391039

Total dépenses

Balance

Subvention Mairie 2015

Total

Libellé

Remboursement FC

Remboursement DD

Situation du compte CA de I'association

Cotisations
15,00

30,00

15,00

15,00

60,00

15,00
150,00

Dons

300,00
300,00

450,00

Montant

41,64

80,62

122,26

327,74

791,80

2015-2016

Justificatif

Justificatif

Pochettes
Pochettes
Carton dessin
Pochettes
Papeterie
Cartouche encre

Clé UsSB

Carte Tirage Photo
Album

Carte Tirage Photo

11,4
3,8
3,9

2,46

2,55

17,53
41,64

20,87
14,25
17,5

80,62



Comptes de I'association HMHD 2014-2015

Membres de I'association — Recettes

Bremond Cédric
Cagnol Claude
Castellvi Jacqueline
Chailloux Jérome
Ciamous Colette
Ciamous Francis
Cotton Marie-France
Daniele Tony
Deleuse André
Deleuse Denise
Donadei Joseph
Faraut Daniele
Faraut Pierre

Giuge Francis
Philip Renée

Rosso Madeleine
Ruault Yves
Steppel Gérard
Steppel Michéle

Total

Recettes hors cotisations et dons

Total recettes

Dépenses

N° chéque

Total dépenses

1391034

Subvention Mairie 2014
Vente livres Cagnol Claude

Total

Libellé

Remboursement FC

Envoi chéquier

Antelogos (Dépliant)

Cotisations
15,00

15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
270,00

Situation du compte CA de I'association septembre 2015

Dons

45,00

100,00
35,00
10,00

10,00
20,00
15,00
235,00

505,00

100,00
18,00

118,00

623,00

Montant

76,85

1,09

136,00

213,94

286,80

2014-2015

Justificatif

Facture

Poste — Courrier SIREN 1,02
Poste — Courrier C.A. St Etienne 1,10
Papeterie (Classeur,pochettes) 5,95
Sous verres 8,40
Enregistrement Association 44,00
Tampon 16,38

76,85
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