# Comptes de l'association HMHD 2017-2018

Membres	de	l'asson	riation .	- Recettes

	Cotisations	Dons
Ciamous Francis	15,00	10,00
Ciamous Colette	15,00	10,00
Racca Jean-Claude	15,00	
Abry Jocelyne	15,00	
Bottero Didier		31,00
Delbrouck Patrick	15,00	
Faraut Pierre	15,00	
Faraut Danièle	15,00	
Castellvi Jacqueline	15,00	
Ruault Yves	15,00	10,00
Steppel Gérard	15,00	
	150,00	61,00

Total 211,00

Recettes hors cotisations et dons

Subvention Mairie 2018 300,00

Total 300,00

Total recettes 511,00

Dépenses

Balance

Jelises						
	N° chèque	Libellé	Montant			
	1391046	ANTELOGOS – Dépliants	96,00	Facture		
	1391047	Remboursement FC	92,40	Justificatif	Clé Jus de Pomme	42,40 50,00 <b>92,40</b>
	1391048	Remboursement FC	96,60	Justificatif	Livres Frais postaux	95,00 1,60 <b>96,60</b>
	1391045	DECAPMAX – Décapage Croix	294,00	Facture		
	1391036	Remboursement YR	76,32	Justificatif	VISTAPRINT Remerciement 1 VISTAPRINT Remerciement 2 Antirouille Croix Cotisations YR,JC,GS	61,21 52,21 17,90 -55,00 <b>76,32</b>

Total dépenses 655,32

Situation du compte CA de l'association au 22/08/2018 938,68

Situation caisse Denise

?

-144,32

Comptes effectués le 22 août 2018, hors informations fournies ultérieurement par DD

# Comptes de l'association HMHD 2016-2017

		Comptes	ue i associa		10 2010-2	017	
Membres de	e l'association	- Recettes					
			Cotisations	Dons			
		Castellvi Jacqueline	15,00	5,00			
		Chailloux 2	30,00				
		Ciamous Francis	15,00				
		Deleuse Denise	45,00				
		Donadei Joseph	30,00				
		Giuge Francis	15,00				
		Ruault Yves	15,00	35,00			
		Steppel Gérard	15,00	15,00			
			180,00	55,00			
		Total		235,00			
Recettes ho	ors cotisations	et dons					
		Subvention Mairie		300,00			
		Subvention dépatement		1000,00			
		Visites village		45,00			
		Vente livre Cagnol Claude		9,00			
		Total		1354,00			
Total recett	es			1589,00			
Dépenses							
Depenses	N° chèque	Libellé		Montant			
		Remboursement FC		60,49	Justificatif	Frais postaux	2,40
						Papeterie	50,49
						Fleurs	7,60
							60,49
		Remboursement FC		80.32	Justificatif	Papeterie	25,27
				,		Plaque plexi	50,04
						Frais postaux	0,80
						Présentoir dépliants	4,21
							80,32
		NAS (Stockage réseau)		848,00	Facture		
		Remboursement YR		94,89	Justificatif	Scanner	94,89
		Remboursement DD		124,38	Justificatif	Clé USB	21,84
						Carte Tirage Photo	80,20
						Frais postaux	4,90
						Papeterie	17,44
							124,38
Total dépen	ises			1208,08			
Balance				380,92			
Situation du	u compte CA d	e l'association		1138,00			

35,92

Situation Caisse Denise

# Comptes de l'association HMHD 2015-2016

Cotisations   Dons	Membres de	e l'association	- Recettes					
Bernardini Daniel				Cotisations	Dons			
Chailloux Jérome   30,00   Ciamous Colette   15,00   Ciamous Francis   15,00   Faraut P,D,M,E   60,00   Philip Renée   15,00   150,00			Bernardini Daniel		200			
Ciamous Colette 15,00 Ciamous Francis 15,00 Faraut P,D,M,E 60,00 Philip Renée 15,00 150,00 Total 150,00  Recettes hors cotisations et dons Subvention Mairie 2015 300,00  Total 300,00  Total 450,00  Dépenses								
Ciamous Francis   15,00								
Faraut P, D, M, E Philip Renée 15,00 150,00 0,00  Total 150,00  Recettes hors cotisations et dons Subvention Mairie 2015 300,00  Total 300,00  Total 450,00  Dépenses								
Philip Renée								
Total   150,00   150,00     Recettes hors cotisations et dons   Subvention Mairie 2015   300,00     Total   300,00     Total recettes   450,00								
Total 150,00  Recettes hors cotisations et dons  Subvention Mairie 2015 300,00  Total 300,00  Total recettes 450,00  Dépenses			Philip Renée					
Recettes hors cotisations et dons  Subvention Mairie 2015 300,00  Total 300,00  Total recettes 450,00  Dépenses				150,00	0,00			
Subvention Mairie 2015         300,00           Total         300,00           Total recettes         450,00           Dépenses         450,00			Total		150,00			
Total 300,00  Total recettes 450,00  Dépenses	Recettes ho	rs cotisations	et dons					
Total recettes 450,00  Dépenses			Subvention Mairie 2015		300,00			
Dépenses			Total		300,00			
Dépenses	Total recett				450.00			
	Total recette	45			450,00			
	Dánancac							
N° chèque Libellé Montant	Depenses	N° chèque	Libellé		Montant			
1391040 Remboursement FC 41,64 Justificatif Pochettes 11,4		1201040	Pombourooment EC		41.64	luctificatif	Doshottos	11,4
		1391040	Remboursement FC		41,04	Justilicatii		3,8
								3,9
								2,46
								2,55
							Cartouche encre	17,53
41,64								41,64
1391039 Remboursement DD 80,62 Justificatif Clé USB 20,87		1391039	Remboursement DD		80.62	Justificatif	Clé USB	20,87
		1001000	rtembearesment 22		00,02	o do di i o di i		14,25
								17,5
								28
							Carte Triage Prioto	
80,62								80,62
Total dépenses 122,26	Total dépen	ses			122,26			
Balance 327,74	Balance				327,74			

791,80

Situation du compte CA de l'association

# Comptes de l'association HMHD 2014-2015

Membres	de	l'association	- Recettes

	Cotisations	Dons
Bremond Cédric	15,00	
Cagnol Claude		45,00
Castellvi Jacqueline	15,00	
Chailloux Jérome	15,00	
Ciamous Colette	15,00	
Ciamous Francis	15,00	100,00
Cotton Marie-France	15,00	35,00
Daniele Tony	15,00	10,00
Deleuse André	15,00	
Deleuse Denise	15,00	
Donadei Joseph	15,00	
Faraut Danièle	15,00	
Faraut Pierre	15,00	
Giuge Francis	15,00	
Philip Renée	15,00	
Rosso Madeleine	15,00	10,00
Ruault Yves	15,00	20,00
Steppel Gérard	15,00	15,00
Steppel Michèle	15,00	
	270,00	235,00

## Recettes hors cotisations et dons

Subvention Mairie 2014 100,00 Vente livres Cagnol Claude 18,00

Total 118,00

Total recettes 623,00

Total

Dépenses

 N° chèque	Libellé	Montant		
	Remboursement FC	76,85 Justificatif	Poste – Courrier SIREN Poste – Courrier C.A. St Etienne	1,02 1,10
			Papeterie (Classeur,pochettes) Sous verres	5,95 8,40
			Enregistrement Association Tampon	44,00 16,38 <b>76,85</b>
	Envoi chéquier	1,09		70,00
1391034	Antelogos (Dépliant)	136,00 Facture		

505,00

Total dépenses	213,94
----------------	--------

Situation du compte CA de l'association septembre 2015 286,80